T 系列
差压变送器
简介
T 系列差压变送器用于微压测量，它的功耗小,同时提供多
种模拟量的信号输出，多种标准量程，以及电气联接方式。
T 系列性能：没有活动的易损部件，稳定的长期稳定性，
对安装位置的不敏感性。 它们是HVAC，过程处理和自动

www.linkstrong-tech.com 25
微 压 变 送 器
订货信息
订货代码（参照下表及附表A）
MODEL T10
直流电源输入/电压输出
请参见下列图表，它分别介绍了每种型号的接线方式
T10·PPP·V·O
EXAMPLE:
T10·01E·05·A
T20·PPP·S·V·O
EXAMPLE:
T20·07P·C·10·B
PPP=压力量程 V=电压输出
D=偏移量
（See Note1)
参照附表A
5=0 to 5 Volts
X=0 to 10 Volts
-=No offset
A=1/4 offset
B=1/2 offset
性能
电气：
供电电压：11-32VDC(对0-10V输出，电源范围：14.5-32VDC)
极性反接保护
供电电流：10mA
输出：0-5DC Voltage ，线性
           0-10DC Voltage，线性
           接收器或环路电流3.5mA
           短路保护
接线端1是供电电源负极和
信号输出负极的公共端，
接线端2是供电电源正极
接线端3是信号输出正极
交流电源输入/电压输出
性能
在电源电压和输出之间，变压器是绝缘的，同时可承受2500Vrms
信号输出：
        0-5DC Voltage ，线性
        0-10DC Voltage，线性
        接收器或环路电流3.5mA
        短路保护
MODEL T20
接线端子1和2
是交流电源输入
接线端子3和4
是直流电压输出
订货信息：
订货代码（参照下表及附表A）
PPP=压力量程 S=输入电压
D=偏移量
（See Note1)
参照附表A
C=24Vac
D=120Vac
E=240Vac
-=No offset
A=1/4 offset
B=1/2 offset
V=电压输出
5=0 to 5 Volts
X=0 to 10 Volts
两线制/4-20mA输出
 性能
供电电压：11-32VDC(参见下列图表，可查找最大环路电阻)
极性反接保护
信号输出最小为3.85mA(压力值为量程最低点),最大输出为25mA
(压力值为量程最高点）
MODEL T30
备注：
如果需要测量的压力值从正压到负压，则需要订购带有零点偏
移的特选项。
三种特选项为：
“_”No offset，在零差压时，信号输出是：
4mA(4-20mA输出)
0V(0-5VDC输出)
0V(0-10VDC输出)
压力偏移：从0%至+100%的满量程，参见附表A
“A”  1/4 span offset, 在零差压时，信号输出是
8mA(4-20mA输出)
1.25V(0-5VDC输出)
2.5V(0-10VDC输出)
压力偏移：从-33%至+100%的满量程，参见附表A
“B”  1/2 span offset, 在零差压时，信号输出是
12mA(4-20mA输出)
2.5V(0-5VDC输出)
5V(0-10VDC输出)
压力偏移：从-100%至+100%的满量程，参见附表A
订购：先决定正向压力量程，从附表A中找到相符合的压力代码，
            然后，在加上所需要的偏移量。（none,A,或B）
例如：T30 05EA 的量程对应关系是：
             压力为最大值1英寸水柱时，输出为20mA
            压力为最小值-0.33 英寸水柱时,输出为4mA
MODEL T40
交流 电源输入/4-20mA输出
性能
电气：
在电源电压和输出之间，变压器是绝缘的，同时可承受2500Vrms
负载电阻：0-600欧姆
压力值超过满量程时，输出最大值可达27mA,
接线端子1和2是交流电源输入，
接线端子3和4 是4-20mA电流输出
T30·PPP·O
EXAMPLE:
T30·06E·B
PPP=压力量程
O=偏移量
（See Note1)
参照附表A
-=No offset
A=1/4 offset
B=1/2 offset
正常输入电源 电源功率 电源允许范围
24 Vac,50/60Hz
120 Vac,50/60Hz
240 Vac,50/60Hz
1.5W
1.5W